
Муниципальное общеобразовательное учреждение  
Никольская основная школа Тутаевского муниципального района 

 
ПРИКАЗ 

        
            01.09.2022                                                                                    53-а/01-10 
 
О создании и функционировании  
Центра образования естественно-научной  
и технологической направленностей  «Точка роста» 
 в МОУ Никольской ОШ в 2022-2023 учебном году 
 

На основании приказа департамента образования Ярославской области от 25.11.2021 № 
361/01-03 «О реализации в 2022 году мероприятия по созданию и функционированию в 
общеобразовательных организациях центров образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста»  
 
Приказываю: 
 
1. Утвердить график работы центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в Муниципальном 
общеобразовательном учреждении Никольской основная школе Тутаевского 
муниципального района. 
 

  Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1.  9.00 — 9.40     Химия (9 кл.)     

2. 9.50 — 10.30 Химия (9 кл.)       Биология (7 кл.) 

3. 10.40 — 11.20 Биология (7 кл.)   Биология 
(5 — 6 кл.) 

    

4. 11.40 — 12.20     Биология (9 кл.)   Биология (9 кл.) 
Технология 

(5-8 кл.) 

5. 12.30 — 13.10     Физика (7 кл.)   Технология 
(5-8 кл.) 

6. 13.20 — 14.00 Физика (7 кл.)       Физика (9 кл.) 

7. 14.10 — 14.50 Юный эколог 
(1-4 кл.) 

  Физика (9 кл.)   Юный эколог 
(5-9 кл.) 

8. 15.00 — 15.40 Физика (9 кл.) Я создаю робота 
(1-4 кл.) 

  Я создаю робота 
(5-9 кл.) 

 

 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
Директор школы__________Е.В. Ковшова 


